

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۰۳۳۸۵۵۰۰۳ – تلفکس: ۰۲۳۳۸۵۵۰۰۳

آدرس: خیابان شهدا– نیش خیابان پاستور

سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی و ورزشی

www.nasimnews.com

افشاگری یک نماینده مجلس:

بازار سیاه فیلترینگ دست افراد معمولی نیست!

فیلترینگ مانند کنه به جان مردم افتاده‌است

هزاران نفر هستند.رشیدی کوچی نماینده منتقد به فیلترینگ که طبق گفته‌هایش بر این باور بود، بازار پرسود، غیرقابل نظارت و خلاقی که در این بخش شکل گرفته، قطعاً دست افراد خاصی است و وقتی این بازار پرسود باشد، افراد معمولی نمی‌توانند به آن راه پیدا کنند؛ به تلاژی در مصاحبه‌ای که با روزنامه فرهیختگان



داشت، گفت:«من این را حساب کردم. یک نظرسنجی در صفحه خود گذاشتم و پرسیدم مردمی که درحال‌حاضر در اینستاگرام با فیلترشکن کار می‌کنید، چقدر پول اینترنت دادید؟ در آن زمان تقریباً ۳۰ هزار نفر شرکت کرده بودند. حداقل این مبلغ ۱۰۰ هزار تومان بود. ۳۰ هزار نفر آنجا شرکت کردند و از آن‌ها تقریباً ۲۰ هزار نفرشان فیلترشکن می‌خریدند.»او ادامه داد:«حساب کنید ۲۰ هزار نفر که حداقل صد هزار تومان پرداخت می‌کنند، چقدر می‌شود. این را در یک جمعیت بالانری تناسب می‌بندیم. آمارها نسبت‌گرفتن نظرسنجی‌ها در یک جامعه آماری است. ما این را در نمودار برديم. دیدیم از آن جمعیتی که در فضای مجازی ایران فعالیت می‌کنند، حداقل ۲۰ میلیون نفر فیلترشکن می‌خرند. اگر ۲۰ میلیون را ضرب در حداقل ۱۰۰ هزار تومان در ماه کنیم، حدود دو هزار میلیارد در ماه می‌شود. اگر بخواهیم مقدار آن در سال را حساب کنیم، می‌شود ۲۴ هزار میلیارد تومان. اگر فیلترشکن استفاده کنید، مصرف دیتایان دوبرابر می‌شود؛ یعنی دوبرابر هزینه اینترنت می‌دهید. آن‌هم اگر حداقل ۲۰ هزار میلیارد درنظر بگیریم، می‌شود ۴۴ هزار میلیارد تومان در سال.»بانک‌ها و درگاه‌های اینترنتی از منافع فیلترینگ بی‌نسبیت نمائند.شما نیز به عنوان یک کاربر متوجه شده‌اید که برای خرید فیلترشکن به درگاه‌های بانکی ارجاع داده می‌شوید تا از روش کارت به کارت انتقال وجه کنید، این به این معناست که با هر بار پرداخت کاربران هزینه‌ای به عنوان کارمزد نیز به درگاه‌های اینترنتی و بانک‌ها تعلق می‌گیرد.در این خصوص، اگر فرض بر این باشد که نیمی از کاربران از انتقال وجه کارت به کارت برای خرید وی‌پ‌ان استفاده کرده باشند، سود بانک‌ها از خرید وی‌پ‌ان، با احتساب کارمزد تراکنش ۷۲۰

تومانی، حدود ۴۰ میلیارد تومان تنها در ۹ ماه است. با این اوصاف درگاه‌های واسط خرید اینترنتی کارمزدهای بیشتری را اعمال می‌کنند و به طور طبیعی، سود بیشتر از بانک‌ها به جیب می‌زنند. از طرفی برای اپراتورهای تلفن همراه نیز، با استفاده کاربران از فیلترشکن، حجم ترافیک اینترنت با عنوان «ترافیک بین‌الملل» و دو برابر ترافیک داخلی محاسبه می‌شود. یعنی ظرفیت یک بسته اینترنت ۵۰ گیگا بایتی، در صورت استفاده از فیلترشکن، به ۲۵ گیگا بایت می‌رسد. و این به این معناست که اگر کاربر بسته‌ای ۵۰ گیگابایتی می‌خرد، در واقع از بسته ۲۵ گیگابایتی استفاده می‌کند؛ با یک حساب سرانگشتی به راحتی می‌توان متوجه شد که به لطف هزینه‌ای که کاربران می‌پردازند، اپراتورها و مخابرات به راحتی به سود دوبرابری دست یافته‌اند.طبق گزارشات منتشر شده، هم‌اکنون میانگین قیمت فروش فیلترشکن در کشور به ماهانه حداقل ۶۰هزار تومان رسیده است. اگر فرض کنیم تنها ۲۰درصد از کاربران پلنفرم‌های فیلترشده از فیلترشکن پولی استفاده می‌کنند، به رقمی معادل ۵۴۰میلیارد تومان گردش مالی برای مافیای فیلترشکن در ماه می‌رسیم. در این محاسبه همه پارامترا به‌صورت حداقلی درنظر گرفته شده است.در مقایسه قیمت‌های فیلترشکن در ماه‌های اخیر با سال‌های گذشته، می‌توان متوجه شد بازار سیاه فیلترینگ روز به‌روز در حال

گسترش است و گردش مالی این بازار از جیب شهروندان تغذیه می‌کند؛ همان‌طور که نماینده چابهار، معین‌الدین سعیدی درباره اعمال فیلترینگ گفته بود، «مردم با فیلترشکن می‌توانند به پلنفرما دسترسی داشته باشند و فقط فضا را برای کاسبی میلیارد تومانی فیلترشکن‌ها فراهم می‌کنیم.» به لطف فیلترینگ، شهروندان ماهانه هزینه هنگفتی را خرج بازار خلاقی می‌کنند که هیچ گونه نظارتی بر آن نیست.

چه کسی جلوی ضرر مالی فیلترینگ را می‌گیرد!

فیلترینگ در شرایطی به نحو جدی اعمال شد، که به آن شرایط اضطرار گفته می‌شد، ظاهراً باید پس از آرام شدن شرایط، محدودیت‌های اینترنت نیز برداشته می‌شد، همان‌طور که رشیدی کوچی در مصاحبه اخیر گفت:«برقراری حکومت نظامی ممنوع است. در حالت جنگ و اضطراری نظیر آن، دولت حق دارد با تصویب مجلس شورای اسلامی موقتاً محدودیت‌های ضروری را برقرار سازد. ولی مدت آن به هر حال نمی‌تواند بیش از ۳۰ روز باشد. در صورتی که ضرورت همچنان باقی باشد، دولت موظف است مجدداً از مجلس کسب مجوز کند. اصل ۷۹ می‌گوید در جمهوری اسلامی اصلاً حکومت نظامی نداریم.»اکنون گمان می‌رود در شرایطی که مسئولان هیچ آمار و ارقام واقعی از گردش مالی در این بازار سیاه ارانه نمی‌کنند، اقتدر که اعمال محدودیت و سانسور بر اینترنت برای مسئولان حائذ اهمیت بود، نظارت بر بازار سیاهی که در نتیجه فیلترینگ شکل گرفت، اهمیتی ندارد، هیچ نهادی مسئولیت نظارت بر آن را نمی‌پذیرد و دقیقاً واضح نیست که کدام نهاد باید در مقابل این بازار خلاف بایستد؛ چه بسا این بازار برای عده‌ای، سودمند واقع شده است.



آگهی مزایده عمومی فروش زمین شهرداری آستانه اشرفیه

(نوبت دوم)

شهرداری آستانه اشرفیه در نظر دارد در راستای اجرای بند۱۱ مصوبه صادره از سوی شورای محترم اسلامی شهر مورخ ۱۳/۱۴/۱۴۰۱نسبت به واگذاری و فروش اراضی تحت مالکیت شهرداری با کاربری مسکونی به شرح جدول ذیل:با رعایت آیین نامه مالی شهرداریهابصورت فروش از طریق مزایده عمومی طی شرایط ذیل اقدام نماید،متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۱۳۴۲۱۳۹۰۰۱الی -وواحده حقوقی شهرداری تماس حاصل نمایند.

نام و نشانی دستگاه مزایده گزار : شهرداری آستانه اشرفیه - واقع در بلوار شهید رجایی

موضوع مزایده: فروش اراضی تحت مالکیت شهرداری واقع در آستانه اشرفیه طی جدول پیوستی

محل اجرا: استان گیلان -شهر آستانه اشرفیه.

	مساحت متر مربع	پلاک ثبتی	سنگ و بخش	آدرس	مجموع قیمت کارشناسی	مبلغ ضمانتنامه
1	533	15783/91	سنگ 91بخش14گیلان	ضلع شمالی پاتند کندرو کمربندی -ربروی پپ بنزین پرگر-بلوار امام رضا (ع)جنب بارفروشی نصراله زاده	110/331/000/000ریال	5/16/550/000ریال5/ریال

۱-داوطلبان میبایست قیمت پیشنهادی خود را در سامانه ستاد ابلاغ نمایند.

۲-کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایستی جهت شرکت در مزایده ضمانتنامه به مبلغ ۵/۵۱۶/۵۵۰/۰۰۰ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی و یا بصورت نقدی به حساب جاری ۰۵۲۰۴۰۸۸۰۰۵ بنام شهرداری آستانه اشرفیه نزد بانک ملی شعبه مرکزی واریز نمایند. و فیش بانکی دریافتی و یا ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ سپرده را در پاکت الف(علاوه بر بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد بصورت فیزیکی درپاکت در بسته و محافظ تحویل دبیرخانه شهرداری نماید)و مدارک شناسایی شخص خریدار (حقیقی یا حقوقی) امضا شده(در صورت شخص حقوقی مهمور) را در پاکت ب (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) و برگه پیشنهاد قیمت را به عدد و حروف در پاکت ج (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد و در جایگاه مشخص شده در سامانه درج نمایند)

۳-ملک مورد مزایده عین المال طبق قیمت پایه اعلام شده می باشد.

۴-کلیه هزینه های اخذ مفاسا حساب های قانونی لازم از جمله داریای،شهرداری،نقل و انتقال دفتر اسناد رسمی و... برعهده برنده مزایده می باشد.

۵-ثمن مورد معامله ناشی از مزایده قابلیت تهاز با یستاکاری اشخاص حقیقی یا حقوقی را نداشته و بایستی به مدت حداکثر یک هفته از تاریخ ابلاغ نسبت به واریز نقدی وجه به حساب شهرداری اقدام و در غیر اینصورت ضمانتنامه شخص ضبط خواهد شد.

۶-شرکت برای عموم اشخاص حقیقی و حقوقی آزاد می باشد .

۷-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۸-محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده : واجدین شرایط می توانند ضمن دانلود اسناد مزایده از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۴:۰۲/۰۹/۱۴۰۲و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین تحویل پاکت الف (تضمین) به دبیرخانه شهرداری آستانه اشرفیه تا ساعت ۱۴:۰۲/۰۹/۱۸مورخ۱۴:۰۲/۰۹/۱۸جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. مزایده گران بایستی علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری اسناد و ضمانتنامه در سامانه ستاد (setadiran.ir)،پاکت الف (تضمین)را که در پاکت محافظ قرارداده شده ،بصورت فیزیکی تا ساعت۱۴مورخ ۰۲/۰۹/۱۸ تحویل دبیرخانه شهرداری آستانه اشرفیه قراردهند.

۹-تاریخ بازگشایی پاکات و پیشنهاد قیمت : پیشنهادهای واصله درساعت ۱۰صبح روز یکشنبه مورخ ۰۲/۰۹/۱۹ از کمیسیون مناقصات و مزایدات شهرداری آستانه اشرفیه باز و خوانده می شود حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان درجلسه افتتاح پیشنهاد ها با معرفی نامه مجاز می باشد.

۱۰-برنده مزایده بمدت ۲۲ ساعت از ابلاغ موظف به انعقاد قرارداد (واگذاری املاک) با شهرداری می باشد در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و معامله با نفرت بعدی انجام می پذیرد

۱۱-سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهردار محفوظ می باشد.

۱۲-شرکت کنندگان در مزایده بایستی در سامانه setadiran.ir ثبت نام کرده باشند

۱۳-آگهی فوق به آدرس سایت های اینترنتی زیر درج شده است :سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)www.setadiran.ir، و پایگاه ملی مناقصات www.lets.mporg.ir

۱۴-مدت اعتبار پیشنهادها: ۶ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای یک دوره دیگر قابل تمدید می باشد

۱۵-کلیه هزینه های ناشی از برگزاری مزایده و نشر آگهی و غیره با برنده مزایده می باشد.

۱۶-درضمن قابل تهاز با پیمانکار نمی باشد .

 	
چهارشنبه ۱۴۰۲ آذر ۰۵۸۹ اذان صبح: ۰۵:۸۹ طلوع آفتاب: ۰۶:۴۷ اذان ظهر: ۱۱:۵۰ غروب آفتاب: ۱۶:۵۴ اذان مغرب: ۱۷:۱۳ نیمه شب: ۲۳:۰۶	آفتابی

nasimgilan۷۶@yahoo.com

چهارشنبه | آذر ۱۴۰۲ | ۸ جمادی الاول ۱۴۴۵ – ۲۲ نوامبر ۲۰۲۳ – شماره ۷۰۴۳

شریعتی :

بنزین تنی ۷۰۰دلار از جیب همه مردم وارد می‌شود اما فقط خودروداران استفاده می‌کنند



رهبری به آن تاکید کردند. سال ۸۸ ایشان گفتند که جزو آرزوهای ما این است که این اتفاق بیفتد که ما به فقیر بیشتر از غنی باید یارانه بدهیم، در حالیکه این برعکس است و الان به اغنیا بیشتر یارانه می‌دهیم و این باید اصلاح شود. ایشان همچنین فرمودند که «من به دولت‌ها تا الان چندبار کتبا و یارانه‌ها آن زمان شروع شد و ناقص ماند و درست اجرا نشد. شریعتی با تاکید بر تفکیک دو میثت توزیع عادلانه و قیمت‌گذاری، خاطرنشان کرد: بحث درخصوص بنزین دو مرحله است، یک بحث قیمتی است که اصلا من راجع به آن فعلا حرفی ندارم علتش این است که تا زمانی که نظام را عادلانه نکنیم، اصلا نمی‌توانیم راجع به قیمت صحبت کنیم به این دلیل که مردم منتفع نیستند و منتضر می‌شوند.وی تاکید کرد: این نکته خیلی مهمی است در وضعیت فعلی هرگونه تغییر در قیمت‌ها مردم را مضطر خواهد کرد به خصوص کسانی که سهم کمتری از خودرو و استفاده از یارانه بنزین دارند، بنابراین این کار باید انجام شود و در موضوع قیمت هم بعدا می‌شود صحبت کرد.عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم در پاسخ به منتقدان توزیع بنزین براساس کدملی، گفت: دوستانی که مخالف هستند باید به این سوال فکر کنند و حداقل پیش خودشان به آن پاسخ بدهند که وقتی ما بنزین وارد می‌کنیم این بنزین وارداتی تنی ۷۰۰ دلار از جیب چه کسی وارد می‌شود و چه کسانی استفاده می‌کنند؟بالاخره این قیمت را ما از پول کشور پرداخت می‌کنیم چه تهازت باشد یا پول نقد در مجموع از جیب ملت دارد پرداخت می‌شود این بنزین از جیب چه کسی پرداخت می‌شود؟ از جیب کل مردم؛ اما چه کسی مصرف می‌کند؟ کسی که خودروی بیشتری دارد. این روشن است که ناعادلانه است.

حسینی:

اتاق بازرگانی توسط حلقه قدرت تسخیر شده است



داشت که وضعیت اتاق ایران تغییری کند.

حسینی با اشاره به موقعیت سلاح ورزی در اتاق ایران گفت: البته برای جریان فعلی که اکثریت اتاق را تشکیل می دهند هیچ کس شبیه رئیس مخلوع فعلی نخواهد شد. به هر حال با توجه به اینکه آقای سلاح ورزی در دوره های قبل هم بوده است، اجازه رسیدگی به اسناد و اتفاقات گذشته را نمی دهد و به همین خاطر است که تمام روسای قبلی به ایشان می گفتند که مقابل ابطال انتخابات مقاومت کند و رای را نپذیرد.

عضو اتاق بازرگانی با اشاره به اظهارات حاشیه ساز سلاح ورزی، شکل سازی ها و انفعال شورای نظارت را دو عاملی معرفی کرد که باعث شده نتیجه انتخابات ریاست اتاق بازرگانی توسط حلقه های قدرت تعیین شود.

سید حمید حسینی در گفت و گو با تسنیم با اشاره به اظهارات جنجالی و خارج از چارچوب رئیس مخلوع اتاق بازرگانی ایران گفت: متأسفانه به دلیل شکل سازی هایی که در سال های اخیر صورت گرفته است تقریباً نتیجه ی انتخابات های ریاست اتاق بازرگانی ایران، از قبل تعیین شده است. این در حالی است که بسیاری از این شکل ها، شکل های سراسری نیستند و طبق قانون نمی توانند در هیئت نمایندگان عضو داشته باشند.

وی افزود: در شرایطی می توان انتظار تغییر و تحول در اتاق بازرگانی را داشت که شاهد اصلاحات اساسی باشیم. به عنوان مثال انتخاباتی که اخیرا در کرمان یا بوشهر برگزار شد، روسایی که دو دوره رئیس بودند، بدون اعتنا به آیین نامه مجدداً رئیس شدند که در چنین شرایطی نمی توان انتظار

لایحه بودجه ۱۴۰۳ چه زمانی تقدیم مجلس می‌شود؟



دولت گفت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ که از سوی دولت نهایی شده و قرار بود امروز با حضور رئیس‌جمهوری تقدیم مجلس شورای اسلامی شود، با درخواست هیات رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی و با توجه به عدم بررسی بخش نهایی برنامه هفتم توسعه، به جلسه بعد از اتمام بررسی برنامه هفتم توسعه در صحن علنی مجلس شورای اسلامی موکول شد.

غضنفر آبادی:

هنوز گزارش کمیسیون حقوقی درباره لایحه عفاف و حجاب به شورای نگهبان ارسال نشده است



کرده و اکنون باید هیات رئیسه مجلس گزارش کمیسیون حقوقی درباره رفع ایرادات شورای نگهبان را ارسال کند.

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی گفت هنوز گزارش این کمیسیون درباره بررسی ایرادات شورای نگهبان در لایحه عفاف و حجاب به شورا ارسال نشده است.

موسی غضنفرآبادی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کمیسیون حقوقی و قضایی ایرادات شورای نگهبان در لایحه عفاف و حجاب را بررسی کرده و به اتمام رسیده است؛ این گزارش به هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی برای ارسال به شورای نگهبان فرستاده شده است.وی توضیح داد: ایرادات شورای نگهبان ویرایشی و محتوایی بوده منتهی تعداد آن خیلی زیاد نیست؛ کمیسیون حقوقی همه موارد را بررسی